

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IT-2710.01.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Badulki” – oznaczenie sprawy – IT-2710.01.2022

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie nr 1

W dokumentacji przetargowej (w różnych jej częściach) zawarte są informacje na temat parametrów rur przewidzianych do wbudowania. Pojawiają się dwa opisy:

1. Rury PE 100 SDR 11
2. Rury PE 100 SDR 11 z wkładką ze stali nierdzewnej.

Obecnie z rur polietylenowych przewidzianych do przesyłania wody przeznaczonej do spożycia mamy następujące rodzaje:

1. Rury PE 100 SDR 11
2. Rury PE 100 SDR 11 RC (przeznaczone do techniki bez wykopowej)
3. Rury PE 100 SDR 11 RC z fabrycznie umieszczonym sygnalizacyjnym przewodem miedzianym (przeznaczone do techniki bez wykopowej)

Prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju rur koniecznych do wbudowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w miejscach wykopów otwartych należy użyć rur PE100 SDR11 RC i ułożyć taśmę lokalizacyjno-ostrzegawczą koloru niebieskiego, z zatopioną wkładką metalową, ułożoną na wysokości 0,30 m nad wierzchem rury.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, czy kolumna hydrantów przeciwpożarowych dn 80 z podwójnym zamknięciem nadziemnych przewidzianych do wbudowania, ma być wykonana z żeliwa sferoidalnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że kolumna hydrantów przeciwpożarowych dn 80 z podwójnym zamknięciem nadziemnych przewidzianych do wbudowania ma być wykonana z żeliwa sferoidalnego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa dróg gminnych?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie będzie** pobierał opłatę za zajęcie pasa dróg gminnych.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie kształtki żeliwne przewidziane do wbudowania mają być wykonane z żeliwa sferoidalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że węzły wykonać zgodnie z rysunkiem 03 węzły sieci. Jeśli w projekcie istnieje zapis „żeliwne”, należy go rozumieć jako żeliwo sferoidalne.

Powyższe odpowiedzi oraz poczynione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdaniem Zamawiającego umożliwić większej ilości Wykonawców udział w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tym samym zwiększyć konkurencyjność postępowania.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiający uznaje, że nie zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert.

WOJST
mgr Marian Kmiecik